
Ogłoszenie nr 341768 - 2016 z dnia 2016-11-14 r.

Otwock:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 337751

Data: 07/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Narodowe Centrum Badań Jądrowych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Andrzeja Sołtana  7, 05400   Otwock, woj. mazowieckie, państwo

Polska, tel. 22 273 16 04, e-mail ncbj@ncbj.gov.pl, faks 22 273 16 53.

Adres strony internetowej (url): www.ncbj.gov.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym moŜna uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: warunek zostanie spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe się

wykonaniem lub wykonywaniem w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie usługi ubezpieczenia , co najmniej dla 2 podmiotów, w zakresie odpowiadającym rodzajem przedmiotowi zamówienia (zgodnie z

przedmiotem zamówienia) : - dla Części I zamówienia - kaŜda o wartości co najmniej 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych); dla

Części II zamówienia - kaŜda o wartości co najmniej 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych); Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: nie Informacje dodatkowe:

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: warunek zostanie spełniony, jeŜeli wykonawca

wykaŜe się wykonaniem lub wykonywaniem w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy – w tym okresie usługi ubezpieczenia , co najmniej dla 2 podmiotów, w zakresie odpowiadającym rodzajem przedmiotowi zamówienia

(zgodnie z przedmiotem zamówienia) : - dla Części I zamówienia - kaŜda o wartości co najmniej 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy

złotych); Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk

osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: nie

Informacje dodatkowe:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 15/11/2016, godzina: 12:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu > język polski

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 17/11/2016, godzina:

12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

file:///C:/DOCUME~1/GalasM/USTAWI~1/Temp/341768-2016.html

1 z 2 2016-11-14 10:28



postępowaniu > język polski

Z powodu braku aktywności zostaniesz wylogowany za  sekund. Kliknij tu, aby pozostać na stronie..

Narodowe Centrum Badań
Jądrowych
Zamawiający

Strona główna BZP

Moje ogłoszenia
Nowe

Przeglądaj

Ogłoszenia BZP
Przeglądaj

Pozostałe
Zmień hasło

Wyloguj

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, Ŝe Państwa ogłoszenie przesłane w dniu 2016-11-14 zostało opublikowane w Biuletynie
Zamówień Publicznych w dniu 2016-11-14 (numer ogłoszenia 341768-2016).
Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na biuletynzp@uzp.gov.pl

Urząd Zamówień Publicznych.

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

Zwiększ Ustaw Zmniejsz 

file:///C:/DOCUME~1/GalasM/USTAWI~1/Temp/341768-2016.html

2 z 2 2016-11-14 10:28


